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Dodavatel’

Oto Brozman
Prevadzka: sluzby
Starova 904/27
977 01 Brezno

SLOVENSKA REPUBLIKA

ICO: 42194610 DIC : 1084132896
iIC DPH : SK1084132896

¢islo zivnostenského registra 603-14833

Vystavil
Oto Brozman
Tel.: +421907412317

Faktura &. 2016/026
Objednavka &. 02062016
Dodaci list &. 1363286

Obecny Urad Horna Lehota

Horna Lehota 99

976 81 Horna Lehota (Brezno)

Jres

otobrozman@gmail.com Datum vyhotovenia Dat. dod. tov./sl.  |Datum splatnosti
10.06.2016 09.06.2016 17.06.2016
Qdberatel " - -
— Forma Ghrady Prevodnym prikazom
Obecny trad Horna Lehota Spbésob dopravy Posta
Horna Lehota 99 Konstantny symbol | 0308
976 81 Horna Lehota (Brezno) Banka Slovenska sporitelfia, a.s.
Pobog&ka Namestie M.R. Stefanika &.44 977 01
Brezno
Cislo uctu 5042559075/0900
SWIFT GIBASKBX
160 000313441 DIC - 2021223094 IBAN SK05 0900 0000 0050 4255 9075
Dod. a plat. podm.

Na zaklade objednavky, Vam fakturujeme nasledovné préce.‘

P.¢.| Kod polozky |Popis DPH | Mnozstvo | “Jedn. Cena za j. Spolu
% bez DPH bez DPH
11075 Vyvoz t-dnej zumpy do 8m3 (pravnické 20 3,00 ks 55,50 166,50
osoby,ostatny)
2 1077 V&etky ubehnuté kilometre 20 30,00] km 1,20 36,00
Zaklad pre DPH: 20 % 202,50

Zaklad pre DPH: 10 %

Celkova suma bez DPH: 202,50

Oto Brozman DPH: 20 % 40,50
Starova 27, 977/01 Brezno BPH: 10 % ’

1S I?POH Centove vyrovnanie: 0,60

’ Celkova fakturovana suma: EUR 243,00

Podpis a peciatka

V pripade nedodrzania splatnosti fakttiry, ma pravo zhotovitel' ti¢tovat’ penale objednavatel'ovy vo vySke 0,05% za
kazdy defi omeskania.

Jegesny L«J-ﬁ 7% Sdes
Uhrade ’i

» kaihe jav. $luds /
T3zt ks ‘.W
Mo /ﬁ”

r Spracované v programe ALFA - jednoduché Gctovnictvo, vyrobca: KROS a.s., tel. 041/707 10 11, www.kros.sk ]
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FAKTURA Y5 Cislo : VF137116
Dodavatel: [ Zmiuva/Objednavka: 2016 Dodaci fist: ;; £ /6
SUNIK, s.r.o. J
Odberatel: ¥/ 6/d ‘/54
Chalupkova 102
976 81 Podbrezova

Obec Horna Lehota
Obecny urad

SR

ICO: 31604196 DIC: 2020454876 IC DPH: SK2020454876
Vypis z OR na OS B.Bystrica viozka ¢. 1849/S
| 97681 Homa Lehota 99
Var.sym.: 113716 Konst.sym.: 0308 SR
Bankové spojenie: CSOB Brezno

Cislo GEtu: 4002103490 Kod banky: 7500

| v v
| IBAN : SK41 7500 0000 0040 0210 3490 BIC : CEKOSKBX ICO: 00313441 DIC: 2021223094
Deri vyhotovenia: 31.05.2016
Defl dodania sluzby 31.05.2016
Den splatnosti: 14.06.2016 ’

Spdsob Ghrady: Prevodny prikaz

Fakturujeme Vam stolarske prace - rezanie dosak.

7aklad DPH | Sadzba Suma's DPH {
| DPH
1. Celkom 42,00 20 50,40

—

Spracovacie naklady 42,00 20 50,40 !

|
5

Material l ‘—7
\

Rozpis podfa sadzieb DPH : Z4klad DPH DPH Cena s DPH
DPH 20%z: 42,00 8,40 50,40EUR
Celkom : 42,00 8,40 50,40EUR
Celkom k Uhrade: 50,40 EUR

Slovami: Patdesiat EUR a 40 cent

Podpisovy zaznam osoby zodpovednej za vystavenie dokladu :
Eva Zubanové

Telefon: 0486451613

Product of MADO spol. s r.0., e-mail: madosoft@madosoft.sk



Dodavatel :
SEKOLOG s.r.0.

Tisovska cesta 38
977 01 Brezno

SLOVENSKA REPUBLIKA

ICO: 31636314 DIC: 2020463654

1C DPH: SK2020463654
Zapisané v obchodnom registri Okresného sudu v
Banskej Bystrici, odd.: Sro, VioZka ¢. 2966/S
Banka : Prima banka Slovensko, a.s. Brezno
SWIFT : KOMASK2X

Tel.: 048/6113635 Fax : 048/6113635

Faktura ¢islo :

2016215

Objednavka islo : 22/10/95

Dodaci list &islo :

Postova adresa:

Obec Horna Lehota

¢. 99

976 51 Horna Lehota

) Sy g

73.¢ /6

J’J

Fakturu vyhotovil : O. Bartakova
Odberatel :
Obec Horna Lehota
¢. 99
976 51 Horna Lehota Datum vyhotovenia Dodanie tovaru/sluzby Datum splatnosti
SLOVENSKA REPUBLIKA
07.06.2016 31.05.2016 25.06.2016
Forma thrady : Prevodny prikaz |
1CO: 313441 DIC: 2021223094 Spdsob dopravy :
IC DPH: 2021223094 Cislo g&tu : 2092969001/5600
IBAN : SK21 5600 0000 0020 9296 9001
Suma k thrade : 969,75
Variabilny symbol Konstantny symbol Specificky symbol
Konecény prijemca : 2016215 0308
Miesto uréenia : Dod. a plat. podmienky :
Fakturujeme Vam za ulozenie odpadu:
P Kod Popis MnozZstvo | MJ Cenazaj. Cenazaj. oPH Spolu DPH Celkova
polozky bez DPH s DPH * bez DPH cena
1,000001 1200301 - Zmesovy komunainy odpad 19721 t 32,6800 39,22 20 : 644,45 128',89,‘ 773,34 ]
21000069 . Zakonny poplatok 19,72 J t 9,9600 | 9,96 ‘ 196,41 | 0,00 | 196,41
Zéklad pre DPH 20 % : 644,45
DPH 20 % : 128,89
Neobsahuje DPH : 196,41
Celkova suma s DPH 969,75
Celkova fakturovana suma k dhrade: EUR 969,75

Tis
Podpis a peciatka : ﬁ? (
7

Vytvorens v programe OMEGA - podvojné Uctovnictvo a legislativa bez starosti. © KROS a.s., www.kros.sk/omega



FAKTURA é. 1602000260

Informatika

O
@v)
SN

ZP Informatika s.r.o.

Kolkarefi 35 - B J0n 20
976 81 Podbrezova /, ) <
. Postova adresa: crey
ICO: 36741388 Obec Horna Lehota
DIC: 2022321829 Horna Lehota 99
IC DPH: SK2022321829 976 51 Horna Lehota
Bankové spojenie: Slovenska sporitelfia, a.s.
Cislo Gétu: 0304149795 / 0900
IBAN: SK6009000000000304149795
Odberatel”
BIC CODE: GIBASKB
Sposob uhrady: Prevodny prikaz Obec Horna Lehota
Konstantny symbol: 0308 Horna Lehota 99
Variabilny symbol: 1602000260 976 51 Horna Lehota
Datum splatnosti: 20.06.2016
Datum dariovej povinnosti: 06.06.2016
(dodanie tovaru/sluzby; prijatie platby)
Datum vyhotovenia: 06.06.2016 ICO: 00313441 DIC:
Cislo zmluvy: ZPI-2015-012
Vasa objednavka ¢.:
Dodaci list ¢.:
Fakturujeme Vam v zmysle zmiuvy :
Pol. Specifikacia Mnozstvo MJ Cena za MJ Celkova cena DPH Celkova
Nazov bez DPH [%] cena s DPH
01 Internetova doména 1 ks 14,07 14,07 20 16,88
www.horna-lehota.sk 1.6.2016 -
31.12.2016
02 Internetova doména 1 ks 9,093 9,93 20 11,92
www.horna-lehota.sk 1.1.2017 -
31.5.2017
Celkova suma s DPH zobrazena pri polozkach je informativneho charakteru, nezohladriuje zaokruhlenie DPH.
Spolu: 28,80
Celkova suma k l]hradbe: [EUR] 28,80
Konverzny kurz: 30,1260 [SKK] 867,63
) Rekapitulacia DPH: [SKK] Sadzba Zéklad dane Dan Cena s dariou
0% 0,00 0,00 0,00
20% 24,00 4,80 28,80
24,00 4,80 28,80
swecuy  brgd  NoERE,  Le00ly S °
e ) A . - AT
tieezs 1o ANV ) Informatika
- 610 O
Kolkérei 35, 976 81 Podbrezova 9 S
olkare , odbrezov. P
L _ L |COZ 36 741 388,._IQ,DRH.' SK2022321829""'_ ..... ’M .......... e
v knihe inv. Cisie: mE peciatka a podpis dodavatela
W e
Vyhotovil: Ing. Tomas Macejovsky , Telefon: 0486452401, Fax: 0486452502 Strana 1/2

Email: macejovsky.tomas@zelpo.sk

Spracované v informacénom systéme SPIN od Asseco Solutions.
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Faktlra za sluzby pevnej siete 72%

Slovak Telekom, a:s., Bajkalska 28, 817 62 Bratislava, Obchodny register vedeny prlOkr sude Branslava\ odd. Sa, viozka &. 2081/B, ICO 35763 469
C: o

SUMA NA UHRADU

67,75 €
DATUM SPLATNOST!: 20.06.2016
VARIABILNY SYMBOL: 3785562406
vUB: SK20 0200 0000.0023 1409 3958
Tatrabanka; SK28 11000000 0026 2874 0740
SLSP: SK57 0900 0000 0006 33738777
£so8B: " 8K58 7500 0000 0000 2550 5443

Fakttru mbzete uhradit platobnym prikazom vo Vadej
banke na jeden z uvedenych Gétov alebo v hotovosti
bankovou zlozenkou.

Uzito¢né informacie

Détum dodania sluzby: 31.05.2016 - Adresat: Obecny drad, Horma Lehota 89, Horna Lehota
Datum vyhotovenia: 02.06.2016 976 81 Podbrezova
Cislo faktiry: 3785562406 . ) )

ico: 00313441 Utastnik: Obec Horné Lehota, Horna Lehota 99

976 81 Podbrezova
1010535405

14. 6 /€
/é/;"] /07

8 J0n 20

Cislo adreséta:

Biznis Partner 01.05.2016-31.05.2016:

@ Vareny zakaznik, na bezplatnom . &isle
0800/123500 Vam. poskytneme vietky informacie
kVasim faktiram, ako aj k produktom a sluzbam
Telekomu. K dispozicii sme Vam pocas pracovnych
dnf; od 8:00 do 21:00 hod:

e Vpri’pade poruchy na pevnej linke nds, prosim,
kontaktujte na bezplatnom Cisle 12 129.

Faktdru s podrobnym vysvetlenim néjdete
na wwwtelekom.sk/faktura

- Celkova suma na Ghradu:

Jednorazové poplatky 3,24-€
PravideIné poplatky 41,25 €
Volaniav ramci BP ; 16,53 €
Volania mimo BP R 1,92 €
DPH Sadzba DPH Zaklad dane DPH

20% 56,46 € 11,29 €

Na v3etky poplatky sa vztahuje jednotnd sadzba DPH

7
/%’ /) /7

o %4

Daku eme,

0d 1.10.2015je zménou obch. podmienok poskytovatela sluzby ePoukaz platitel faktdry povinny sa pri platbe na pobogke Sloveniskej posty/Postovej banky preukézat platnym OP.

= SPPS2.8: — Kéd opsrécle
. Ném. SNP 35, 811 01 Bratislava . s
S ePOUKALZ na uhradu B
, P IBAN
potvrdenle Nazov CEt Slovak Telekom, a.s.
¢POUKAZ Baskalsks 25 | sk12 6500 0000 |
na dhradu 817 62 Bratislava l :
Specificky symbol KonStantny-symbol Varlabilny symbol
SEUDA v ELR 1010535405 035 378" 4
Suma EUR | cent Suma slovom EUR {cent Suma EUR . cent
=67 {75 === Sestdesiatsedem === |75 ‘ =67H75
VS (3 Utel platby Adresaf
3785562406 1010535405 ObecnyL]rad
Prijgmca ,
Horna Lehota 99
Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 .
8?% 225 grat"lsLava 976 81 Podbrezova
) 00 OO0 0000
§K1265000000003030303030 I
 Adresét 25740112000000303030303037855624060358000000677510105354059

Obecny Urad
Hornad Lehota 99
976 81 Podbrezova

=1

(tacia z6na — nevypisujte Ziadre Udaje SPPS-01-001 ]



Pokracovame faktury . 3785562406

Hiasové sluzby - telefonne ¢islo 048/6179344

Pravidelné poplatky

BP Komplet TP1

BP Nonstop - TP1

Prendjom $ndrového telefénu
Prendjom $ndrového telefénu
Pravidelné poplatky spolu

Poplatky za volania

Volanianams T

Votania na SWAN

Volanja pa Orange
Volaniana 02

Miestne volania

Poplatky za volania spolu

Hia

Pravidelné poplatky

BP Komplet TP1

BP Nonstop - TP1

Prendjom Sriirového telefénu
Pravidelné poplatky spolu

Poplatky za volania

Volanianams T
Volania-na Orange

Volania na 02

Volania na 096x

Volania na 0850

Tiesnové volania

Miestne volania
Medzimestské
Poplatky za volania spolu

Obdobie

(1.06.2016.- 30.06.2016
01.06.2016-30.06.2016
01.05.2016-31,05.2016
01.06.2016 -30.06.2016

Volné abezplatné
minuty
0:00:00
0:006:00
0:00:00
0:00:00
0:06:26

zby - telefénne &isio 048/61 79344 spolu

Hiasové sluzby - telefénne ¢islo 048/6179360

Obdobie

01.06.2016 - 30.06.2016
01.06.2016-30.06.2016
01.05.2016-31.05.2016

Volné abezplatné
minity
0:00:00
0:00:00
0:06:00
0:00:00
0:00:00
0:01:41
2:44:33
0:31:23

Hlasové sluzby - telefonne ¢islo 048/6179360 spolu

Ostatné
Jednorazové poplatky

BP Nonstop zlava za 24m.viazanost

Ostatné spolu

Strana: 4/4

Potet - CenabezDPH

1
1
1

minuty
0:01:04
0:04:32
0:00:45
0:04:07
0:00:00

797 €
11,92 &
0,49 €
0,49 €

Spoplatnené Mindty spolu

0:01:04
0:04:32

0:00:45. .

0:04:07
0:06:26

Poget. CenabezDPH

1
1
1

minGty
0:55:15
0:36:54
0:38:02
0:22:04
0:09:22
0:00:00
0:00:00
0:00:00

797 €
1192 €
049 €

Spoplatnené Mintty spolu

0:55:15
0:36:54
0:38:02
0:22:04
0:09:22
G:01:41
244:33
0:31:23

Poéet - CenabezDPH

1

3,24.€

_—

Spolu bez DPH
787 €

11,92 €

049 €

0,49 €

20,87 €

SpolubezDPH

0,1239 €
05306 €
0,0871 £
0,4784 £
0,0000 £

1,22 €

22,09 €

797 £
11,92 €
049 €
20,38 €

Spolubez DPH

65,4231 €
4,2879 €
4,6356 €
1,3924 €
0,5910 €
0.0000.€
0,0000 €
06,0000 €

17,23 €

Spolu bezDPH
324 €
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Dodavatef ICO: 47940174

EMER-StavKop s.r.o0.
Dolna 513/30

97698 Lopej
Prevadzka: Lopej

Tel.: 0908 501 897 Fax.

PefiaZny tstav: SLSP a.s.

Cislo Gétu / kod: 5063169148 / 0900
IBAN:SK5909000000005063169148 SWIFT:GIBA SK BX

FAKTURA &.: 2016/015
Variabilny symbol: 2016015

A5.6.
NN

Odberatel:

Obec Horna Lehota

DIC: 202414602 Stredisko: i
IC DPH: SK2024146025 Horna Lehota 99
v 976 51 Horna Lehota
CD):Jde:cr;alli\;l:aé <.:./datum:/ Tel.: Fax
- ICO: 00313441
R ] IC DPH: DIC: 2021223094

Spodsob dopravy:

Forma udhrady: Datum vyhotovenia; 05.06.2016  Datum splatnosti:  19.06.2016
Dariova povinnost: 03.06.2016  Datum dodania: 03.06.2016

Fakturujeme Vam MJ Poget MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zfava % Celkom bez DPH

cenu za prace podla zaznamu o prevadzke stroja.

hod 1,000 540,00 20,00 540,00
540,00

Zaklad DPH DPH Celkom

V sadzbe zakladnej 540,00 108,00 648,00
V sadzbe znizenegj 0,00 0,00 0,00
Oslobodené 0,00 0,00
Mimo DPH 0,00 0,00
Celkom 540,00 108,00 648,00 EURI

EMER - StavKop s.r.o0.
Stavebné a vykopové price
Dolnd, 513/30, 97698 Lopej

1C0O: 47 940 17
T

Vystavil: Michal Raéak

/6
7




R Vi)
Variabilny symbol , 6. Jon 205 /]

Faktuara ¢.30/2016 Dodavatef
(Danovy doklad) Obchodny nazov: Babkové divadlo na Razcesti /ﬁé /]
Sidlo : Skuteckého 14 VAR
Datum zdanitelného plnenia 04.06.2016 975 90 Banska Bystrica
ICO: 35985381
Datum vystavenia 04.06.2016 DIC : 2021496609
IC DPH : SK2021496609 (platca DPH podra § 7 zékona o DPH)
Odberatel
Datum splatnosti 20.06.2016
Obec Horna Lehota
Forma uhrady . PP Horna Lehota ¢. 99
976 81 Podbrezova
Banka dodavatela Statna pokladnica ICO: 313441
Cislo Gétu 7000395737/8180 DIC : 2021223094

IBAN : SK68 8180 0000 0070 0039 5737
SWIFT (BIC) KOD : SPSRSKBA

a

Fakturujeme Vam na zaklade Vasej objednavky za divadelné predstavenie Dobru chut vik,
ktoré sme pre Vas odohrali dita 04.06.2016 o 15:30 hod. v obci Horna Lehota.

Fakturovana suma dohodou spoiu 250,00 €
Slovom :  Dvestopét'desiat Euro 00/100 Euro

Uawada g’ ..... ~ . Yennn
/ Tr Pod. Pai&zﬁ

Faktdru vystavil :
Tkacova Erika tel. 048/4125508

Peciatka a podpis Statutara

BAEKOVE ‘b ADLO Na mmm
ftedkdho &

97590 BANYK BYSTRICA

ICO: 359 85 381

DIC: 2021496609

Celkova fakturovana suma: 250,00 €




